
Protokół Nr 36/2021 

z dnia 15 marca 2021 roku 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 15 marca 2021 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka

Posiedzenie komisji trwało od godz. 15.45 do godz. 15.55 

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu.

Przebieg posiedzenia komisji
Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Wiktor Oleśkiewicz, powitał zebranych 

i poinformował, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

Tematem posiedzenia komisji było:

1. Otwarcie posiedzenia;

2. Rozpatrzenie petycji;

3. Przyjęcie sprawozdania komisji za 2020 rok;

4. Sprawy różne;

5. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Rozpatrzenie petycji 
Rozpatrzono następujące petycję:

• Petycja z dnia 10.12.2020 r. (data rejestracji w Urzędzie Gminy Dąbrówka) złożonego

przez Pana Krzysztofa Rytka w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego masowych

szczepień przeciwko wirusowi SARS- CoV-2 planowanych od 2021 roku.

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2021 r. podjęła decyzje o wezwaniu pana 
Krzysztofa Rytka do uzupełniania treści petycji w terminie 14 dni licząc od otrzymania 
wezwania. Treść petycji nie została uzupełniona w wyznaczonym na terminie, który upłynął 
bezskutecznie w dniu 11 lutego 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 
po ponownej analizie uznała za zasadne pozostawienie petycji bez rozpatrzenia.

Komisja jednogłośnie przegłosowała za pozostawieniem petycji bez rozpatrzenia.



• Petycja z dnia 22.12.2020 r. (data rejestracji w Urzędzie Gminy Dąbrówka) złożoną 
przez Panią Teresę Garland w sprawie w sprawie obrony prawdy, godności i wolności 
Człowieka.

W dniu 31.12.2020 r. zostało wystosowane do Pani Teresy Garland wezwanie do 
uzupełnienia braków petycji. Z względu na zagubienie przesyłki przez Pocztę Polską 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji, na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2021 r. podjęła 
decyzje o ponownym wysłaniu wezwania do Pani Teresy Garland celem uzupełnienia treści 
petycji w terminie 14 dni licząc od otrzymania wezwania. Treść petycji została uzupełniona 
w wyznaczonym na terminie. Zgodnie z uzupełnieniem petycji wnosząca petycję zwróciła się 
do Rady Gminy by wyraziła opinię w sprawie przeprowadzenia BEZPOŚREDNIEGO 
(podstawa: art. 4 pkt. 2 Konstytucji) Referendum Ludowego w celu dokonania przez 
obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz 
Nowego Ustroju Prezydencko - Ludowego dla Polski. Po zapoznaniu z powyższymi 
ustaleniami, komisja uznała za zasadne pozostawienie petycji bez rozpatrzenia.

Komisja jednogłośnie przegłosowała za pozostawieniem petycji bez rozpatrzenia.

•  Petycja z dnia 04.03.2021 r. (data rejestracji w Urzędzie Gminy Dąbrówka) złożoną 

przez Panią Teresę Garland w sprawie w sprawie o poparcie Rządu Tymczasowej Rady 

Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Po zapoznaniu się z przedmiotem petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie zgodziła się 

ze stanowiskiem wnoszącej petycję oraz uznała, iż petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 

Komisja jednogłośnie przegłosowała za nieuwzględnieniem ww petycji.

Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania komisji za 2020 rok.

Komisja Skarg Wniosków i petycji przyjęła sprawozdanie za 2020 rok. 

Ad. 4 Sprawy różne.
W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych zagadnień.

Ad. 5 Zakończenie posiedzenia.
Następnie Przewodniczący Komisji Pan Wiktor Oleśkiwicz, mając na uwadze brak chętnych 

do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku posiedzeniu, 

zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono. f '
Wiktor Oleśkiwicz /?(&!<*v L/U

Grzegorz Wójcik 

Andrzej Rosa 

Piotr Bereda


